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Protokół Nr IX/2024 

sesji Rady Powiatu w Krakowie, 

która odbyła się w dniu 30 grudnia 2024 r. 

w sali obrad Starostwa Powiatowego w Krakowie  
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Obrady rozpoczęto 30 grudnia 2024 r. o godz. 8.00, a zakończono o godz. 12:07 tego samego dnia. 
W posiedzeniu wzięło udział 26 radnych. Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1. 

Obecni: 

1. Wojciech Bosak 
2. Krzysztof Gębala 
3. Piotr Goraj 
4. Grzegorz Kowalik 
5. Krzysztof Krupa 
6. Łukasz Krupa 
7. Katarzyna Kulesa 
8. Wanda Kułaj 
9. Romana Maziej-Niewczas 
10. Monika Motyczyńska 
11. Grzegorz Nędza 
12. Wojciech Pałka 
13. Janusz Pasternak 
14. Karol Pawełko 
15. Marek Piekara 
16. Wojciech Pogan 
17. Agnieszka Pyla 
18. Zofia Pyla 
19. Jarosław Raźny 
20. Józef Rysak 
21. Katarzyna Stadnik 
22. Grzegorz Stokłosa 
23. Bartłomiej Szczoczarz 
24. Bartłomiej Szwed 
25. Adam Ślusarczyk 
26. Michał Tochowicz 
27. Alicja Wójcik 
28. Arkadiusz Wrzoszczyk 
29. Mariusz Zieliński 

 

Obradom przewodniczyli:  
Przewodniczący Rady – Józef Rysak 
Wiceprzewodnicząca Rady – Monika Motyczyńska 
Wiceprzewodniczący Rady – Marek Piekara 
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1. OTWARCIE SESJI 

Obrady IX sesji Rady Powiatu w Krakowie otworzył Przewodniczący Rady, Józef Rysak Przewodniczący 
obrad powitał radnych, pracowników Starostwa oraz obserwujących obrady w Internecie. Stwierdził 
quorum. W posiedzeniu uczestniczyło 29 radnych. 

2. PRZEDSTAWIENIE PORZĄDKU OBRAD SESJI 

Porządek obrad został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Nie zgłoszono uwag co do sposobu i terminu zawiadomienia. 

Przewodniczący obrad poinformował, że porządek obrad sesji, na wniosek Starosty Krakowskiego, 
został poszerzony, w trybie art. 15 ust. 9 ustawy o samorządzie powiatowym w związku z 
przedstawieniem projektów uchwał Zarządu Powiatu w Krakowie, o punkty: 

- podjęcie uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu 
Krakowskiego na rok 2024. – jest to punkt 4 porządku obrad, 

- podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Krakowskiego na 
lata 2024 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr LX/609/2023 Rady Powiatu w Krakowie z dnia 27 
grudnia 2023 r.- jest to punkt 5 porządku obrad, 

- podjęcie uchwały w sprawie zmiany planu finansowego środków Państwowego Funduszu 
Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających w 2024 roku na realizację zadań z 
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Krakowskim- 
jest to punkt 7 porządku obrad. 

Przewodniczący obrad poinformował również, że wpłynął wniosek Zarządu Powiatu w Krakowie 
o poszerzenie porządku obrad o punkt: podjęcie uchwały zmieniającej Uchwałę Nr VII/46/2024 Rady 
Powiatu w Krakowie z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 
Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025” - byłby to punkt 19 porządku obrad. 

Również Komisja Skarg, Wniosków i Petycji wystąpiła w dniu 18 grudnia 2024 r. z wnioskiem 
o poszerzenie porządku obrad o punkty: 

- podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 20 listopada 2024 r. na Dyrektora 
Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego – byłby to punkt 17 porządku obrad, 

- podjęcie uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 2 grudnia 2024 r. na Dyrektora Zarządu 
Dróg Powiatu Krakowskiego - byłby to punkt 18 porządku obrad. 

Pozostałe punkty uległy renumeracji. 
 
Przewodniczący obrad poinformował, że Zarząd Powiatu w Krakowie złożył autopoprawki do projektów 
uchwał w sprawie: 
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− Uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025, 
− Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2025-2030, 
− ustalenia wykazu wydatków budżetu Powiatu Krakowskiego, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2024 

Nie zgłoszono innych wniosków do porządku obrad. W związku z ich brakiem Przewodniczący 
obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie w sprawie wniosku Zarządu Powiatu w Krakowie 
o poszerzenie porządku obrad o punkty jak wymieniono wcześniej  

Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad sesji - wniosek Zarządu Powiatu w 
Krakowie. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 2. 

Następnie Przewodniczący obrad zarządził głosowanie w sprawie wniosku Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji o punkty jak wymieniono wcześniej. 

Głosowano w sprawie: poszerzenia porządku obrad sesji - wniosek Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 3. 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad.  

3. PRZYJĘCIE PROTOKOŁU Z VIII SESJI RADY POWIATU W KRAKOWIE 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję nad protokołem z poprzedniej sesji.  

Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie i zarządził 
głosowanie. Nie było uwag ani wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: przyjęcia protokołu z VIII sesji Rady Powiatu w Krakowie 

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 4. 

Przewodniczący obrad stwierdził, że protokół z VIII sesji Rady Powiatu w Krakowie został przyjęty. 

Przewodniczący obrad przekazał dalsze prowadzenie obrad Wiceprzewodniczącemu Rady Powiatu 
w Krakowi, Markowi Piekarze. 
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4. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE BUDŻETU I ZMIANY UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU KRAKOWSKIEGO 

NA ROK 2024 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska  

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Edukacji Publicznej, Komisji Infrastruktury 
i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany budżetu i zmiany Uchwały Budżetowej 
Powiatu Krakowskiego na rok 2024 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 5.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/67/2024 
i stanowi załącznik nr 6. 

5. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU 

KRAKOWSKIEGO NA LATA 2024 – 2030 PRZYJĘTEJ UCHWAŁĄ NR LX/609/2023 RADY POWIATU 

W KRAKOWIE Z DNIA 27 GRUDNIA 2023 R. 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Edukacji Publicznej, Komisji Infrastruktury 
i Gospodarki Komunalnej oraz Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej..  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania. 

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Krakowskiego na lata 2024 – 2030 przyjętej Uchwałą Nr LX/609/2023 Rady Powiatu w Krakowie z 
dnia 27 grudnia 2023 r. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 7.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/68/2024 
i stanowi załącznik nr 8. 



 

  
  

VIII sesja Rady Powiatu w Krakowie  
30 grudnia 2024 r.  

 
 

7 

6. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE USTALENIA WYKAZU WYDATKÓW BUDŻETU POWIATU KRAKOWSKIEGO, 
KTÓRE NIE WYGASAJĄ Z UPŁYWEM ROKU BUDŻETOWEGO 2024 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Autopoprawka została 
dostarczona za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał pozytywne opinie Komisji Budżetu 
i Rozwoju, oraz Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków budżetu Powiatu 
Krakowskiego, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2024 wraz z autopoprawką. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 9.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/69/2024 
i stanowi załącznik nr 10. 

7. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY PLANU FINANSOWEGO ŚRODKÓW PAŃSTWOWEGO FUNDUSZU 

REHABILITACJI OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH PRZYPADAJĄCYCH W 2024 ROKU NA REALIZACJĘ ZADAŃ 

Z ZAKRESU REHABILITACJI ZAWODOWEJ I SPOŁECZNEJ OSÓB NIEPEŁNOSPRAWNYCH W POWIECIE 

KRAKOWSKIM 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywne opinie Komisji Budżetu i Rozwoju, Komisji Edukacji Publicznej oraz Komisji Zdrowia, Polityki 
Prorodzinnej i Społecznej.  

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zmiany planu finansowego środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przypadających w 2024 roku na realizację zadań 
z zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Krakowskim. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 11.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/70/2024 
i stanowi załącznik nr 12. 
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8. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE PRZYJĘCIA PROGRAMU ROZWOJU PIECZY ZASTĘPCZEJ W POWIECIE 

KRAKOWSKIM NA LATA 2025 - 2027 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie, Katarzyna Kapelak – Legut  

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Grzegorz Nędza  

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie przyjęcia Programu rozwoju pieczy zastępczej 
w Powiecie Krakowskim na lata 2025 - 2027. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 13.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/71/2024 
i stanowi załącznik nr 14. 

9. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WYRAŻENIA ZGODY NA ZAWARCIE POROZUMIENIA Z GMINĄ MIEJSKĄ 

KRAKÓW 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywne 
opinie Komisji Budżetu i Rozwoju oraz Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia z Gminą 
Miejską Kraków 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 15.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/72/2024 
i stanowi załącznik nr 16. 
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Przewodniczący obrad przekazał dalsze prowadzenie, Wiceprzewodniczącej Rady Powiatu w Krakowie, 
Monice Motyczyńskiej. 

10. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZMIANY ZAMIARU LIKWIDACJI FILII SZKOLNEGO SCHRONISKA 

MŁODZIEŻOWEGO W SKALE Z SIEDZIBĄ W ŁAZACH WCHODZĄCEGO W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ I 

PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SKALE 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad 
zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zamiaru likwidacji Filii Szkolnego Schroniska 
Młodzieżowego w Skale z siedzibą w Łazach wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych w Skale 

Wyniki głosowania: 
ZA: 27, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 17.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/73/2024 
i stanowi załącznik nr 18. 

11. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAMIARU PRZEKSZTAŁCENIA TECHNIKUM W SKALE WCHODZĄCEGO 

W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH W SKALE POPRZEZ LIKWIDACJĘ DODATKOWEJ 

LOKALIZACJI PROWADZENIA ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH SZKOŁY 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad 
zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Technikum w Skale 
wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek Oświatowych w Skale poprzez likwidację dodatkowej 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych szkoły 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 19.  
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Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/74/2024 
i stanowi załącznik nr 20. 

12. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAMIARU PRZEKSZTAŁCENIA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. 
WŁADYSŁAWA ŁOKIETKA W SKALE WCHODZĄCEGO W SKŁAD ZESPOŁU SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OŚWIATOWYCH W SKALE POPRZEZ LIKWIDACJĘ DODATKOWEJ LOKALIZACJI PROWADZENIA ZAJĘĆ 

DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH SZKOŁY 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad 
zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Liceum 
Ogólnokształcącego im. Władysława Łokietka w Skale wchodzącego w skład Zespołu Szkół i Placówek 
Oświatowych w Skale poprzez likwidację dodatkowej lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-
wychowawczych szkoły 

Wyniki głosowania:  
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 1 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 21.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/75/2024 
i stanowi załącznik nr 22. 

13. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAMIARU PRZEKSZTAŁCENIA LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO IM. 
TADEUSZA KOŚCIUSZKI W KRZESZOWICACH POPRZEZ LIKWIDACJĘ DODATKOWYCH LOKALIZACJI 

PROWADZENIA ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH SZKOŁY 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad 
zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Liceum 
Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Krzeszowicach poprzez likwidację dodatkowych 
lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-wychowawczych szkoły 
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Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 23.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/76/2024 
i stanowi załącznik nr 24.  

14. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAMIARU PRZEKSZTAŁCENIA BRANŻOWEJ SZKOŁY I STOPNIA 

SPECJALNEJ W SKAWINIE WCHODZĄCEJ W SKŁAD SPECJALNEGO OŚRODKA SZKOLNO-
WYCHOWAWCZEGO IM. POCZTY POLSKIEJ W SKAWINIE POPRZEZ UTWORZENIE DODATKOWYCH 

LOKALIZACJI PROWADZENIA ZAJĘĆ DYDAKTYCZNO-WYCHOWAWCZYCH SZKOŁY 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad 
zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Branżowej Szkoły I Stopnia 
Specjalnej w Skawinie wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Poczty 
Polskiej w Skawinie poprzez utworzenie dodatkowych lokalizacji prowadzenia zajęć dydaktyczno-
wychowawczych szkoły 

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 25.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/77/2024 
i stanowi załącznik nr 26.  

15. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZAMIARU PRZEKSZTAŁCENIA SZKOŁY SPECJALNEJ 

PRZYSPOSABIAJĄCEJ DO PRACY W SKAWINIE WCHODZĄCEJ W SKŁAD SPECJALNEGO OŚRODKA 

SZKOLNO-WYCHOWAWCZEGO IM. POCZTY POLSKIEJ W SKAWINIE POPRZEZ UTWORZENIE 

DODATKOWYCH 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Wicestarosta, Wojciech Pogan. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Komisji Edukacji Publicznej. 

Przewodnicząca obrad otworzyła dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodnicząca obrad 
zamknęła dyskusję i zarządziła głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  
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Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Szkoły Specjalnej 
Przysposabiającej do Pracy w Skawinie wchodzącej w skład Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Poczty Polskiej w Skawinie poprzez utworzenie dodatkowych 

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 27.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/78/2024 
i stanowi załącznik nr 28.  

Przewodnicząca obrad Monika Motyczyńska przekazała dalsze prowadzenie Przewodniczącemu Rady, 
Józefowi Rysakowi. 

16. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ZATWIERDZENIA ROCZNEGO PLANU KONTROLI KOMISJI REWIZYJNEJ 

ORAZ PLANÓW PRACY KOMISJI RADY NA ROK 2025 

Wnioskodawca: Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, referuje: Przewodniczący Rady Powiatu 
w Krakowie. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Projekt uzyskał pozytywną 
opinię Zarządu Powiatu w Krakowie oraz wszystkich Komisji Rady Powiatu w Krakowie. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie zatwierdzenia rocznego planu kontroli Komisji 
Rewizyjnej oraz planów pracy Komisji Rady na rok 2025 

Wyniki głosowania: 
ZA: 29, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 29.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/79/2024 
i stanowi załącznik nr 30.  

17. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI Z DNIA 20 LISTOPADA 2024 R. NA DYREKTORA 

ZARZĄDU DRÓG POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, referuje: Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, Romana Maziej – Niewczas. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywną opinię Zarządu Powiatu w Krakowie. 
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Przewodniczący obrad otworzyły dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 20 listopada 2024 r. na 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego  

Wyniki głosowania: 
ZA: 26, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 31.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/80/2024 
i stanowi załącznik nr 32.  

18. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE ROZPATRZENIA SKARGI Z DNIA 2 GRUDNIA 2024 R. NA DYREKTORA 

ZARZĄDU DRÓG POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Wnioskodawca: Komisja Skarg, Wniosków i Petycji, referuje: Przewodnicząca Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji, Romana Maziej – Niewczas. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora e-Sesja. Projekt uzyskał 
pozytywną opinię Zarządu Powiatu w Krakowie. 

Przewodniczący obrad otworzyły dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie rozpatrzenia skargi z dnia 2 grudnia 2024 r. na 
Dyrektora Zarządu Dróg Powiatu Krakowskiego  

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 33  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/81/2024 
i stanowi załącznik nr 34.  

19. PODJĘCIE UCHWAŁY ZMIENIAJĄCEJ UCHWAŁĘ NR VII/46/2024 RADY POWIATU W KRAKOWIE Z DNIA 

30 PAŹDZIERNIKA 2024 R. W SPRAWIE PRZYJĘCIA „PROGRAMU WSPÓŁPRACY POWIATU KRAKOWSKIEGO 

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI PROWADZĄCYMI DZIAŁALNOŚĆ POŻYTKU 

PUBLICZNEGO NA ROK 2025” 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Dyrektor Wydziału Promocji i Współpracy, 
Małgorzata Zięć 

Projekt uchwały został dostarczony radnym za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał 
pozytywną opinię Komisji Promocji, Kultury, Turystyki i Sportu. 



 

  
  

VIII sesja Rady Powiatu w Krakowie  
30 grudnia 2024 r.  

 
 

14 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały zmieniającej Uchwałę Nr VII/46/2024 Rady Powiatu 
w Krakowie z dnia 30 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu współpracy Powiatu 
Krakowskiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 
publicznego na rok 2025” 

Wyniki głosowania: 
ZA: 28, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 35.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/82/2024 
i stanowi załącznik nr 36.  

Przewodniczący obrad ogłosił 15 minutową przerwę w obradach. 

Przewodniczący obrad wznowił obrady po przerwie i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

20. PODJĘCIE UCHWAŁY BUDŻETOWEJ POWIATU KRAKOWSKIEGO NA ROK 2025 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Autopoprawki zostały 
dostarczone za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał pozytywne opinie wszystkich 
komisji Rady. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Jarosław Raźny 
- Zofia Pyla 
- Katarzyna Stadnik 
- Elżbieta Burtan 
- Jerzy Derela 
- Krzysztof Gębala 
- Łukasz Krupa 
- Karol Pawełko 
- Grzegorz Stokłosa 
- Grzegorz Nędza 
- Karol Pawełko 
- Wojciech Bosak 
- Katarzyna Kulesa 
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- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Bartłomiej Szwed 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i zarządził głosowanie. 
Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały Budżetowej Powiatu Krakowskiego na rok 2025 wraz z 
autopoprawkami. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 20, PRZECIW: 1, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 8, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 37.  

Przewodniczący obrad stwierdził, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/83/2024 
i stanowi załącznik nr 38.  

21. PODJĘCIE UCHWAŁY W SPRAWIE WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ POWIATU KRAKOWSKIEGO NA 

LATA 2025-2030 

Wnioskodawca: Zarząd Powiatu w Krakowie, referuje: Skarbnik Powiatu, Edyta Jaśnikowska. 

Projekt uchwały został dostarczony radnym wraz z zawiadomieniem o sesji. Autopoprawki zostały 
dostarczone za pośrednictwem informatora eSesja. Projekt uzyskał pozytywne opinie Komisji Budżetu 
i Rozwoju, Komisji Edukacji Publicznej, Komisji Infrastruktury i Gospodarki Komunalnej, Komisji Rozwoju, 
Wsi, Rolnictwa i Ochrony Środowiska oraz Komisji Zdrowia, Polityki Prorodzinnej i Społecznej 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. Ze względu na brak głosów Przewodniczący obrad zamknął 
dyskusję i zarządził głosowanie. Nie było wniosków co do sposobu lub porządku głosowania.  

Głosowano w sprawie: podjęcia uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu 
Krakowskiego na lata 2025-2030 z autopoprawkami. 

Wyniki głosowania: 
ZA: 21, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 6, BRAK GŁOSU: 2, NIEOBECNI: 0 
Imienny wykaz głosowań stanowi załącznik nr 39.  

Przewodnicząca obrad stwierdziła, że uchwała została podjęta. Uchwała otrzymuje nr IX/84/2024 
i stanowi załącznik nr 40.  

Przewodniczący obrad ogłosił 30 minutową przerwę w obradach. 

Przewodniczący obrad wznowił obrady po przerwie i przeszedł do kolejnego punktu porządku obrad. 

22. SPRAWOZDANIE STAROSTY KRAKOWSKIEGO Z DZIAŁALNOŚCI ZARZĄDU POMIĘDZY SESJAMI 

Starosta Krakowski, Elżbieta Burtan przedstawiła sprawozdanie z działalności Zarządu Powiatu 
w Krakowie pomiędzy sesjami, które stanowi załącznik nr 41.  
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Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Bartłomiej Szwed 
- Arkadiusz Wrzoszczyk 
- Karol Pawełko 
- Krzysztof Gębala 
- Marek Piekara 
- Grzegorz Nędza  
- Bartłomiej Szwed 
- Mariusz Zieliński 

Ze względu na brak dalszych głosów, Przewodniczący obrad zamknął dyskusję w tym punkcie.  

23. WNIOSKI I OŚWIADCZENIA RADNYCH 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję. 

W dyskusji wzięli udział: 
- Arkadiusz Wrzoszczyk 

1) wniosek o przygotowanie harmonogramu projektowania inwestycji związanej z budową mostu 
w Jeziorzanach 

- Bartłomiej Szwed 

2) wniosek o sprawdzenie jakości utrzymania ciągów pieszo - rowerowych w gminie Skawina oraz 
o ich uprzątniecie 

- Karol Pawełko 

3) wniosek o wyczyszczenie przepustów pod drogą powiatową 1267 K w Czulicach w obrębie 
skrzyżowania 

- Krzysztof Gębala 
- Józef Rysak 
- Marek Piekara 
- Grzegorz Nędza 
- Mariusz Zieliński 

4) wniosek o uzupełnienie wyrwy w jezdni na wysokości wiaty przystankowej w centrum Garlicy 
Murowanej,  

5) wniosek o wymianę istniejącego lustra przy drodze powiatowej w Garlicy Murowanej na większe. 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad.  
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24. SPRAWY BIEŻĄCE 

Wiceprzewodnicząca Rady Powiatu w Krakowie, Monika Motyczyńska odczytała harmonogram 
posiedzeń komisji Rady na styczeń.  

Przewodniczący Rady poinformował o korespondencji, która wpłynęła do Rady Powiatu w Krakowie 
w okresie międzysesyjnym, tj. odpowiedzi na wnioski radnych. 

Przewodniczący obrad otworzył dyskusję.  

W dyskusji wzięli udział: 
- Grzegorz Nędza 

Ze względu na brak dalszych głosów Przewodniczący obrad zamknął dyskusję i przeszedł do kolejnego 
punktu porządku obrad. 

25. ZAMKNIĘCIE OBRAD 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Przewodniczący Rady Powiatu w Krakowie, Józef Rysak 
zamknął obrady VIII sesji Rady Powiatu w Krakowie. 

Obradom przewodniczyli: 

Protokolant: 

Lucyna Klich 

Karolina Pogan 


